
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от '/5. V V. В
посёлок Парковый

О внесении изменения в постановление администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 3 апреля 2015 года № 90 

«О комиссии по проведению аукционов по продаже 
земельных участков, права на заключение договоров 

аренды земельных участков на территории 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения состава комиссии по проведению аукционов 
по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды 
земельных участков на территории Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 3 апреля 2015 года 
№ 90 «О комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, 
права на заключение договоров аренды земельных участков на территории 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района» изменение:

слова «Зотов Андрей Харитонович - председатель постоянного
комитета по вопросам 
имущественных и земельных 
отношений, использования 
природных ресурсов и 
экологической безопасности 
Совета муниципального 
образования Тихорецкий 
район (по согласованию);

Сомова Людмила Ивановна - заместитель руководителя,
начальник отдела 
казначейского 
контроля финансового 
управления департамента 
по финансам, бюджету и 
контролю
Краснодарского края 
в Тихорецком районе 
(по согласованию).»



2

заменить словами:
«Борзиков Алексей Борисович председатель комиссии 

по вопросам сельского 
хозяйства и
землеустройству Совета 
Парковского сельского 
поселения;

Клековкина Ольга Николаевна - председатель планово­
бюджетной комиссии 
Совета Парковского 
сельского поселения.» 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Н.Н.Агеев


